
UCHWAŁA NR LIII/488/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 marca 2018 r.

Uchylająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska do likwidacji lokalnych kotłowni lub palenisk węglowych  i zastąpienia ich 

przez źródło o wyższej sprawności wytwarzania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 poz. 130) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 2, 5 i 9, 
art. 403 ust. 2, 4 pkt. 1 lit. a, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 519, 785, 898, 1089, 1529, 1566, 1888, 1999, 2056, 2180, 2290, z 2018 r. poz. 9, 88) w związku 
z art. 221 ust. 1, 4 oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/471/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 lutego 2018 roku w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska do likwidacji 
lokalnych kotłowni lub palenisk węglowych i zastąpienia ich przez źródło o wyższej sprawności wytwarzania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzenniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: EF71FB70-8CEF-4FBE-8020-7A7C6A5DA41D. Podpisany Strona 1




